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Uczestnicy postepowania

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajacy przekazuje
tres$¢ pytan, ktére wptynety od Wykonawcdw wraz z odpowiedziami, w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: Dostawa sprzetu komputerowego w ramach
zadania ,,Zdalna Szkota+ w Gminie Wioszczowa”

Pytanie 1

Czy sprzet jaki Panistwa interesuje ma byé z mobilnym dostepem do internetu?
Odpowiedz

Nie. Zamdwienie dotyczy zakupu wyltacznie laptopdw z systemem operacyjnym.
Pytanie 2.

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamodwienia przeznaczony jest dla uzytkownika dziatajgcego w
obszarze edukacyjnym, zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy zaakceptuje w zamawianych
komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF
(,Shape The Future”), ktéry jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu
przedszkola, szkoty podstawowe, zawodowe, srednie oraz szkoty policealne?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie akceptuje w zamawianych laptopach systemu operacyjnego Windows 10 Pro
Academic dostarczanego w ramach programu STF (,,Shape The Future”).
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